

公示内容

公示期：2025-08-23至2025-08-25

兹有建设单位< 杭州滨江城建发展有限公司 >的< 滨政工出（2025）1号杭州高新（滨江）全球领先人形机器人应用示范项目 >

项目编号为< A330108012052787100 >,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。
1211

序号	单位名称	项目经理 (总监)	投标价格 (万元)	工期	得分	造价师	其他
1	中建三局集团有限公司	李帅	16439.3403	800	97.43		

项目管理班子关键岗位人员展示:

中标候选人: 中建三局集团有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	钟为	技术负责人
2	刘子豪	质量员
3	朱宇奥	安全员
4	杜志豪	安全员
5	张大川	安全员

资格条件对业绩的要求:

自2020年8月01日（以竣工验收时间为准）以来，完成过单个合同建筑面积31000平方米及以上的新建公共建筑项目施工业绩；n【证明材料：同时提供①中标通知书（或其他具备同等效力的中标备案资料，如直接发包备案表）、②施工合同（如工程总承包合同，投标人应是联合体中承担施工任务方，同时提供该业绩的联合体协议）、③工程竣工验收证明：如工程竣工验收记录（或报告或备案表或意见书），三者缺一不可。如上述证明材料载明信息不一致时，按工程竣工验收证明、施工合同、中标通知书的顺序进行认定；】n备注：提供的上述材料应能体现类似工程项目特征、规模，如不能体现上述特征的还应提供其他有效证明材料扫描件并加盖公章，如：出具经图审的施工图纸或施工许可证及附图或建设工程规划许可证及附图等。n公共建筑定义：“公共建筑”定义以《公共建筑节能设计标准》（GB50189-2015）中的定义为准，公共建筑包括办公建筑（如写字楼、政府办公楼等），商业建筑（如商场、超市、金融建筑等），酒店建筑（如宾馆、饭店、娱乐场所等），科教文卫建筑（如文化、教育、科研、医疗、卫生、体育建筑等），通信建筑（如邮电、通讯、广播用房等）以及交通运输建筑（如机场、车站等）。不含住宅、宿舍楼、厂房、仓储物流。

评标办法对业绩的评审标准:

企业业绩：n投标人自2020年8月1日（以竣工验收时间为准）以来，完成过单个合同建筑面积在39000平方米及以上的新建公共建筑项目施工业绩，每个得1分，最多得3分。n证明材料详见招标文件。n注：本项目投标人最多可填报3个业绩，投标人填报业绩的数量超过招标人要求的，超过的业绩不再评审。如招标人要求投标人填报3个业绩，若某投标人按序号填报了4个以上的类似业绩，评标时专家仅评审序号为1到3的业绩即可，不论后续业绩是否有效，专家均不再给予评审。n人员业绩：n拟派项目负责人自2020年8月01日（以竣工验收时间为准）以来，完成过单个合同建筑面积在39000平方米及以上的新建公共建筑项目施工业绩，有一个得1分，最多得1分。n证明材料详见招标文件。n注：本项目投标人最多可填报1个业绩，投标人填报业绩的数量超过招标人要求的，超过的业绩不再评审。如招标人要求投标人填报1个业绩，若某投标人按序号填报了2个以上的类似业绩，评标时专家仅评审序号为1的业绩即可，不论后续业绩是否有效，专家均不再给予评审。

中标候选人业绩：

中标候选人： 中建三局集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
2022年6月27日完成过单个合同建筑面积26.35万的新建公共建筑项目施工业绩	亚运会亚运村技术官员村地块(三期)	杭州润地亚运村开发有限公司	2022年6月27日完成过单个合同建筑面积26.35万的新建公共建筑项目施工业绩	中标通知书、施工合同、工程竣工验收备案表	专家评审意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
中建三局集团有限公司	杭州萧山国际机场三期项目新建航站楼及陆侧交通中心工程主体工程施工总承包II标段	杭州萧山国际机场有限公司	2024年4月21日完成过单个合同建筑面积62.37万平方米的新建公共建筑项目施工业绩	中标通知书、施工合同、工程竣工验收备案表	专家评审意见:符合
项目负责人: 李帅	萧储【2009】10号地块建安工程	杭州龙都置业有限公司	2021年9月1日完成过单个合同建筑面积22.01万平方米的新建公共建筑项目施工业绩	中标通知书、施工合同、工程竣工验收记录、工程竣工验收备案表	专家评审意见:符合
中建三局集团有限公司	萧储【2009】10号地块建安工程	杭州龙都置业有限公司	2021年9月1日完成过单个合同建筑面积22.01万平方米的新建公共建筑项目施工业绩	中标通知书、施工合同、工程竣工验收记录、工程竣工验收备案表	专家评审意见:符合
中建三局集团有限公司	余政储出【2018】40号地块项目(二期)	杭州润城房地产开发有限公司	2023年8月9日完成过单个合同建筑面积46.77万平方米的新建公共建筑项目施工业绩	中标通知书、施工合同、工程竣工验收备案表	专家评审意见:符合

否决投标原因及依据:

序号	单位名称	存在问题	不符合招标文件的条款
1	山东长龙三辉建设工程有限公司	资格审查	<p>在【资格审查】中【投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、相关人员的任命书(如有)】未通过评审;在【资格审查】中【投标人不以自己的名义或投标人未按照招标文件的要求提交投标保证金(含以银行保函或担保公司担保形式提交的投标保函未按本招标文件格式要求提供)或提供的投标保证金有缺陷而不能接受的;(注:1.招标文件中未选择转账缴纳投标保证金方式的,请评标委员会进一步核实是否有投标人仍按转账方式缴纳投标保证金,如果存在,考虑到相关条款为贯彻落实替建筑企业减轻负担的初衷,该种情形不做保证金无效的处理。2.投标人须提供购买保险或办理保函、担保等保证金相关费用从投标人基本账户转出凭证及银行出具的相关基本账户证明,否则以未按照招标文件的要求提交投标保证金处理。)】未通过评审;</p>

2025年08月22日

718929